Республика Тыва
Кызылский кожуун
сельское поселение
сумона Черби

Тыва Республиканын
Кызыл кожуунун
Черби суму
чагыргазы

667906, Республика Тыва, Кызылский кожуун, с. Черби, ул. Сельская, дом 53

АЙТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ

администрация сельского поселения
сумона Черби

от 10 января 2023 г. №03 с. Черби

Об утверждении состава комиссии

В соответствии Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01
декабря 2010г. № 157н "Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета
для органов государственной власти (государственных органов), органов местного
самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами,
государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и
Инструкции по его применению"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать постоянную комиссию по списанию материальных ценностей согласно
ведомости выдачи материальных ценностей на нужды учреждения (ф. 0504210)

Утвердить постоянную комиссию в следующем составе:

- председатель Кречетов Петр Александрович -заместитель председателя;

- член комиссии: Иргит Ай-Суу Борисовна-специалист администрации;

- член комиссии: Уула Оттук Иванович- сторож-истопник.

В.К.Сандый